
    
    

    

Är du en engagerad brandkonsult med rätt driv? 

Oavsett om du är nyutexaminerad eller har några års 

erfarenhet så kan du vara den vi söker! 

På FSD blir du en del av ett familjärt och prestigelöst 

team där arbetsglädje, kreativitet och gemenskap står i 

centrum. Våra projekt varierar stort – från små 

utredningar till omfattande uppdrag i både privat och 

o(entlig sektor – och du får chansen att utvecklas brett 

tillsammans med kunniga kollegor. 

Vi gillar att ha roligt på vägen och satsar på att skapa en 

arbetsplats där du trivs. Mat- och dryckesprovningar, 

tävlingar, träningspass – det händer alltid något hos 

oss! 

Hos FSD värdesätter vi mångfald och inkludering. Men 

allra viktigast är att vi klickar som människor – det är 

så vi bygger framgång. 

Låter det som något för dig? Hör av dig!Låter det som något för dig? Hör av dig!Låter det som något för dig? Hör av dig!Låter det som något för dig? Hör av dig!

    

Vi söker brandingenjörer
till våra kontor i Malmö,
Lund, Helsingborg,
Karlskrona, Stockholm,
Örebro och Göteborg

FSD bidrar till ett säkrare samhälle. 
Med nytänkande, erfarenhet och engagemang levererar

vi hållbara och trygga lösningar.

För Malmö: 
Henrik Källström

henrik.kallstrom@fsd.se
070 - 680 02 30

För Lund: 
Magnus Wall

magnus.wall@fsd.se
070 - 680 16 99

För Helsingborg: 
Fredrik Stervik

fredrik.stervik@fsd.se
076 - 891 79 75

För Karlskrona:
Jonas Petersson

jonas.petersson@fsd.se
073 - 347 86 75

 Är du vår
nya kollega?

Välkommen med din ansökan!

För Stockholm:
Christian Hansson

christian.hansson@fsd.se
073 - 979 68 08

För Örebro:
Christian Humbla

christian.humbla@fsd.se
076 - 307 37 98

För Göteborg:
Erika Parfors

erika.parfors@fsd.se
072 - 853 02 15


